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ROGER NORDLUND
ROlantråd

O l o f  E r l a n d
        föredragande ledamot

I enlighet med lagtingets beslut1 ändras 2 §
2 mom., 3 § 1 mom. och 8 § 2 mom. landskaps-
lagen den 14 juni 1994 om skattelättnader för
främjande av produktions- och turistverksam-
het (50/1994), av dessa lagrum 2 § 2 mom. och
8 § 2 mom. sådana de lyder i landskapslagen
den 7 maj 1998 (42/1998), som följer:

2 §
Investeringar som berättigar till

skattelättnad
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Bestämmelserna i 1 mom. tillämpas även på
små och medelstora företag som bedriver nä-
ringsverksamhet och som under skatteåren
1998–1999 under de förutsättningar som anges
i 1 mom. grundar en ny produktionsinrättning
eller ett nytt turistföretag eller utvidgar sin
produktionsinrättning eller sitt turistföretag.
En höjd avskrivning får dock göras endast om
företaget vid utgången av skatteåret är ett litet
eller medelstort företag. Vad som bestäms i
detta moment tillämpas dock inte på företag
inom följande branscher:

1) förädling av jordbruksprodukter,
2) tillverkning av stål eller stålrör,

3) framställning av konstfibrer,
4) tillverkning av bilar eller bildelar eller
5) tillverkning eller reparation av fartyg.

3 §
Definition av produktionsinrättning

och turistföretag
I denna lag avses med produktionsinrättning
1)  inrättning som industriellt tillverkar eller

förädlar produkter samt
2) arbetsrörelse som huvudsakligen tillver-

kar eller förädlar produkter.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

8 §
Ikraftträdande

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Denna lag tillämpas vid kommunalbeskatt-

ningen för skatteåren 1994–2003.
_________

Denna lag träder i kraft den 1 april 2003.
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